LISTADO DE TUTORES/AS 22-23

GRUPO | TUTOR DEPARTAMENTO EMAIL

1A Enrique Fresneda Economia enriquefresnedae@ieslaserna.com

1B Diego Serrano Religion diegoantonioserrano@ieslaserna.com
1C Gema Gonzdlez Educacién Fisica gemagonzalezmolina@ieslaserna.com
1D Rubén Garcia Educacidn Fisica rubengcartas@ieslaserna.com

1E Laura Elena Mateos Matematicas lauramateos@ieslaserna.com

1F Amparo Lazaro Francés m.desamparadoslazarog@ieslaserna.com
2A Carlos Millan Geografia e Historia Carlosjmillan@ieslaserna.com

2B Guillermo Mendiola Matematicas guillermomendiola@ieslaserna.com
2C Raquel Fraile Matematicas raquelfraile@ieslaserna.com

2D Nuria Sanchez Lengua nuriasanchezriguelme@ieslaserna.com
2E Teresa Ludefia Lengua teresaludena@ieslaserna.com

2F Ana Sanchez Lengua anamariasanchezs@ieslaserna.com
2G Tamara Ruiz Lengua tamararuiz@ieslaserna.com

3A Alejandro Sevilla Biologia y Geologia alejandrosevillan@ieslaserna.com

3B Adrian Sanchez Educacioén Fisica adriansanchezc@ieslaserna.com

3C Belén Iglesias Geografia e Historia mariabeleniglesiash@ieslaserna.com
3D Geografia e Historia

3E Francés

3F Igor Salvador Geografia e Historia igorsalvadora@ieslaserna.com

4A Marcos Lopez-Aguado | Educacion Fisica marcoslopezaguado@ieslaserna.com
4B M José Redondo Geografia e Historia mariajoseredondos@ieslaserna.com
4cC Isabel Hernandez Geografia e Historia isabelhernandez@ieslaserna.com

4D Maximo Garcia Latin maximogarcia@ieslaserna.com

4E Maria Olloqui Geografia e Historia mariaollogui@ieslaserna.com

4F Pablo Fernandez Educacion Fisica pablofernandezarroyo@ieslaserna.com
DIVER | Lola Calvo Orientacidén Educativa lolacalvo@ieslaserna.com

PMAR | Antonio Maldonado Orientacién Educativa antoniomaldonado@ieslaserna.com
1AB Elena Martin Biologia y Geologia emartin@ieslaserna.com

1BB José Domingo Fernandez| Matematicas jdfernandez@ieslaserna.com

1CB Teodoro Gémez Filosofia teodorogomez@ieslaserna.com

1DB Yolanda Alsabbagh Lengua volandaalsabbaghs@ieslaserna.com
1EB José Luis Romero Filosofia jlromero@ieslaserna.com

2AB Sara Marquez Fisica y Quimica saramarquezr@ieslaserna.com

2BB Ana Isabel Da Silva Lengua anaisabeldasilva@ieslaserna.com

2CB Talia Rodriguez Matematicas thaliarodriguez@ieslaserna.com

2DB Irene Pérez Lengua ireneperezperez@ieslaserna.com
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